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ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RADICADO 2020-00670

Oficina moscoso Abogados SAS <oficinamoscosoabogados@gmail.com>
Mar 29/03/2022 10:50 AM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Meta - Villavicencio <cmpl05vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial Saludo, 

De conformidad con las nuevas medidas implementadas, me permito enviar el siguiente memorial,
mediante el cual se allega la liquidación del crédito. favor acusar recibo

Atentamente,

Ángela Patricia León Díaz 
Apoderada Banco de Bogotá S.A.

Oficinamoscosoabogados@gmail.com
Centro Internacional de Negocios
Calle 34 No. 41-64 Barzal Alto
Villavicencio - Meta 
Contacto: (8) 678-46-60
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Señor: 
JUEZ QUINTO (5°) CIVIL MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO - META 
E.   S.   D. 
 
 
Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINÍMA CUANTÍA DE 

BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA JOSE VITELMO BRICEÑO 
PEREZ 

 
Radicado: 2020-00670 
 
Asunto: LIQUIDACIÓN DEL CREDITO 
 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ, mayor de edad, identificada con la cedula de 
ciudadanía No. 1.121.840.227  de Villavicencio y portadora de la Tarjeta 
Profesional No. 245.589 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, en mi 
calidad de apoderada de la parte ejecutante BANCO DE BOGOTÁ S.A., por 
medio del presente escrito me permito señor Juez aportar lo siguiente: 
 
1. En cumplimiento a lo establecido en el artículo 446 del Código General del 
Proceso, me permito aportar la liquidación del crédito, a efectos de seguir adelante 
con el trámite del proceso. 
 
Atentamente, 

 
 
ÁNGELA PATRICIA LEÓN DÍAZ 
C.C. 1.121.840.227 de Villavicencio 
T.P. 245.589 del C.S. de la Jud. 
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PAGARÉ No.   357465011 

 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2020         
MAYO 18,19% 2,27 12 $134.318 
JUNIO 18,12% 2,27 30 $334.503 
JULIO 18,12% 2,27 30 $334.503 
AGOSTO 18,29% 2,29 30 $337.641 
SEPTIEMBRE 18,35% 2,29 30 $338.749 
OCTUBRE 18,09% 2,26 30 $333.949 
NOVIEMBRE 17,84% 2,23 30 $329.334 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $322.319 
2021         
ENERO 17,32% 2,17 30 $319.734 
FEBRERO 17,54% 2,19 30 $323.796 
MARZO 17,41% 2,18 30 $321.396 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $319.550 
MAYO 17,22% 2,15 30 $317.888 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $317.704 
JULIO 17,18% 2,15 30 $317.150 
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $318.258 
SEPTIEMBRE  17,19% 2,15 30 $317.335 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $315.304 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $318.811 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $322.319 
2022        
ENERO 17,66% 2,21 30 $326.011 
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $337.826 

 
 
TOTAL INTERESES (19/05/2020 – 28/02/2022)  $6.958.395 
CAPITAL        $14.768.332 
TOTAL        $21.726.726 
 
 
INTERES CORRIENTES ORDENADO EN MANDAMIENTO DE PAGO FECHADO 
20 DE ENERO DE 2021      $4.735.724 
 

TOTAL LIQUIDACIÓN      $26.462.450 
PAGARE No.   357465011 
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PAGARÉ No.   17310009-8554  

 

PERIODO INTERES  DIAS TOTAL 
2020         
NOVIEMBRE 17,84% 2,23 21 $28.553 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $39.922 
2021         
ENERO 17,32% 2,17 30 $39.602 
FEBRERO 17,54% 2,19 30 $40.105 
MARZO 17,41% 2,18 30 $39.807 
ABRIL 17,31% 2,16 30 $39.579 
MAYO 17,22% 2,15 30 $39.373 
JUNIO 17,21% 2,15 30 $39.350 
JULIO 17,18% 2,15 30 $39.282 
AGOSTO 17,24% 2,16 30 $39.419 
SEPTIEMBRE  17,19% 2,15 30 $39.304 
OCTUBRE 17,08% 2,14 30 $39.053 
NOVIEMBRE 17,27% 2,16 30 $39.487 
DICIEMBRE 17,46% 2,18 30 $39.922 
2022        
ENERO 17,66% 2,21 30 $40.379 
FEBRERO 18,30% 2,29 30 $41.842 

 

 
TOTAL INTERESES (10/11/2020 – 28/02/2022)  $624.978 
CAPITAL        $1.829.174 
TOTAL        $2.454.152 
 
 
TOTAL LIQUIDACIÓN      $2.454.152 
PAGARE No.   17310009-8554 
 
 

 
GRAN TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CREDITO ACTUALIZADA A FEBRERO 28 
DE 2022: VEINTIOCHO MILLONES NOVECIENTOS DIECISÉIS MIL 
SEISCIENTOS DOS PESOS M/CTE ($28.916.602.oo) 
 



  

RADICACION DEL PROCESO:           500014003005-2020-00670-00 

VILLAVICENCIO - META

General del Proceso

CONCEPTO FOLIO CUADER VALOR

ARANCEL JUDICIAL 

NOTIFICACION 

POLIZA JUDICIAL

HONORARIOS SECUESTRE

AGENCIAS EN DERECHO Adjunto 012 $2.700.000,00

SENTAR MEDIDA CAUTELAR

OTROS CONCEPTOS 

TOTAL COSTAS $2.700.000,00

Se procede a liquidar las costas conforme a lo ordenado en el artículo 366 del Código 

JAIME ENRIQUE RAMIREZ BAUTISTA

Secretario 

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNCIPAL

VILLAVICENCIO - META

LIQUIDACIÓN  DE COSTAS


